БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.03.2022 № 53/197

с. Березник

Об отмене решений Березниковской сельской Думы

В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» Березниковская сельская Дума РЕШИЛА:

Следующие решения Березниковской сельской Думы отменить:

1. Решение Березниковской сельской Думы от 26.03.2015 № 31/92 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области».

2. Решение Березниковской сельской Думы от 26.07.2021 № 48/172 «О внесении изменений в решение Березниковской сельской Думы от 26.03.2015 № 31/92».

Глава Березниковского

сельского поселения

О.В. Вешникова